

שבין

במשפט

- ה מ א ש י ם

צבאי

התובע

נגד

מ/8522374 סמ"ר (במיל') ישראל זכריה חג'בי- ימ"מ בר"צ 779

- ה נ א ש ם

[ת"ז: 207066226, כתובת: מרבד חקסמים 37, אופקים]

**כתב אישום**

הנאשם הנ"ל מואשם בזאת בביצוע העבירות הבאות:

**פרט האישום הראשון****מהות העבירה:** התעללות בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיפים 65א(א) ו-א(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 וסעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.**פרטי העבירה:** הנאשם הנ"ל, בחיותו חייל בצה"ל, ביום 6 במרץ 2024, במקום שאינו בדיעת התביעה, התעלל בעצורים ביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, בעודם כפותים ומכוסי עיניים, באמצעות נשק קר, בצוותא עם חיילים שזהותם אינה בדיעת התביעה. דהיינו:**רקע**

- א. הנאשם שירת שירות מילואים פעיל בצה"ל מיום 16 בינואר 2024 ועד ליום 10 ביוני 2024. ביום 28 בפברואר 2024, הוצב הנאשם ביחידת "מגן דוד 8551" והחל ממועד זה ועד ליום מעצרו, שירת כמאבטח במתקן המעצר "שדה תימן".
- ב. במסגרת תפקידו אבטח הנאשם באופן שוטף נסיעות של עצורים ביטחוניים לרבות ממתקן המעצר "שדה תימן" או אליו ("שינוע").

**מעשה העבירה**

- ג. במועד האמור לעיל אבטח הנאשם נסיעה של עצורים ביטחוניים בעודם כפותים, מכוסי עיניים וכפופים עם ראשם בין רגליהם, יחד עם חיילים נוספים שזהותם אינה בדיעת התביעה.
- ד. במהלך הנסיעה, כשחייל אחר שזחותו אינה בדיעת התביעה תעד זאת בסרטון וידאו, הסתיר הנאשם את פניו במסכת פנים וחבט מספר פעמים בפלג גופו העליון של אחד העצורים הביטחוניים בכלי הרכב, באמצעות קנה כלי הנשק שלו ובאמצעות ידיו במכות אגרוף. בחמשך, חבט בעצורים ביטחוניים נוספים באמצעות אגרופיו, מרפקו ובאמצעות קנה כלי הנשק שלו, מספר פעמים.
- ה. בחמשך הנסיעה, תוך שהוא נוקט אלימות נגד אחד העצורים הביטחוניים, גרם הנאשם לעצור לחזור על דבריו - "עם ישראל חי". העצור עשה כדברי הנאשם, ואז הנאשם חבט בו מספר פעמים בפלג גופו העליון באגרופיו, מרפקו וקנה כלי הנשק שלו.
- ו. לאחר מכן, אולצו עצורים ביטחוניים נוספים לחזור על הביטוי "סינוואר אהו שרמוטה" מספר פעמים. זאת תוך כדי שחייל, שזחותו אינה בדיעת התביעה, פגע באמצעות אלה בגופם של העצורים הביטחוניים כאשר חס אזוקים ומכוסי עיניים.

ז. הנאשם עשה את האמור לעיל בנוכחות חיילים נוספים רעולי פנים שזחותם אינה בידיעת התביעה, וכאשר המעשים מתועדים בסרטון וידאו שצולם באמצעות מכשירו הסלולרי של הנאשם מסוג "Samsung Galaxy S21" (לחלן: "מכשירו הסלולרי").

בעשותו את האמור לעיל, הנאשם התעלל בעצורים הביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, שעניינן חבירה לאחרים לביצוע המעשים, ביצוע המעשים תוך שהעצורים הביטחוניים אזוקים ומכוסי עיניים, וביצוע חלק מהמעשים באמצעות נשק קר.

### פרט האישום השני

**מחות העבירה:** התעללות בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיפים 65(א) ו-65(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 וסעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

**פרטי העבירה:** הנאשם הנ"ל, בחיותו חייל בצה"ל, ביום 10 באפריל 2024, במקום שאינו בידיעת התביעה, התעלל בעצורים ביטחוניים שחיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, בעודם כפותים ומכוסי עיניים, באמצעות נשק קר, בצוותא עם חיילים נוספים רעולי פנים שזחותם אינה בידיעת התביעה. דחיינו:

א. במועד האמור לעיל אבטח הנאשם נסיעה של עצורים ביטחוניים. במהלך הנסיעה העצורים הביטחוניים היו כפותים, מכוסי עיניים וכפופים עם ראשם בין רגליהם, יחד עם חיילים נוספים שזחותם אינה בידיעת התביעה.

ב. במהלך הנסיעה, כשחייל אחר שזחותו אינה בידיעת התביעה תעד זאת בסרטון וידאו, לבקשת הנאשם, הנאשם חבט באחד העצורים הביטחוניים, באמצעות אלה, וגרם לעצור להגיד משפטים שונים, ביניהם: "עם ישראל חיי", "אל אל ישראל", "וואחד חומס וואחד פול", תוך שהוא נוקט אלימות נגדו. העצור חזר על כל משפט מספר פעמים תוך כדי שהנאשם ממשיך לחבוט בפלג גופו העליון באמצעות אלה. בתוך כך, הנאשם גרם לעצורים נוספים לחזור אחר המשפטים.

ג. בהמשך, הנאשם עבר בין מושבי האוטובוס, וחבט באמצעות אלה בעצורים ביטחוניים נוספים. בתגובה למעשיו של הנאשם, העצורים הביטחוניים זעקו זעקות כאב.

ד. עם סיום מעשיו, הנאשם סימן לחייל שתיעד אותו, לחדול את צילום הסרטון, והחייל עשה כן.

ה. בחמשך אותה נסיעה, חיילים אחרים, שזחותם אינה בידיעת התביעה, חבטו בעצורים הביטחוניים באמצעות אלות ובעיטות, וגרמו להם להגיד משפטים שונים וביניהם "סינוואר אחו שרמוטה", תוך שחם נוקטים אלימות נגדם.

ו. בחמשך, הנאשם והחיילים האחרים גרמו לעצורים הביטחוניים להשמיע קולות של חיות. העצורים הביטחוניים עשו כן תוך כדי שהנאשם וחיילים נוספים חבטו בהם באמצעות אלות.

ז. בחמשך הנסיעה, חייל שזחותו אינה בידיעת התביעה גרם לעצורים הביטחוניים להשמיע קולות. העצורים הביטחוניים עשו כן, ובזמן זה חייל שזחותו אינה בידיעת התביעה הטיח במספר עצורים ביטחוניים את צרור המפתחות שלו, בעוד שחייל אחר שזחותו אינה בידיעת התביעה חבט בהם באמצעות אלה.

ח. הנאשם עשה את כל האמור לעיל בנוכחות חיילים נוספים שזחותם אינה בידיעת התביעה, וכאשר המעשים מתועדים בסרטון וידאו שצולם ואוחסן באמצעות מכשירו הסלולרי.

בעשותו את האמור לעיל, הנאשם התעלל בעצורים הביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, שעניינן חבירה לאחרים לביצוע המעשים, ביצוע המעשים תוך שהעצורים הביטחוניים אזוקים ומכוסי עיניים, וביצוע חלק מהמעשים באמצעות נשק קר.

### פרט האישום השלישי

**מהות העבירה:** התעללות בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 65(א) ו-ו(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

**פרטי העבירה:** הנאשם הנ"ל, בהיותו חייל בצה"ל, בין התאריכים 28 בפברואר 2024 ל-10 באפריל 2024, במקום שאינו בידיעת התביעה, הכה עצורים ביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, בעודם כפותים ומכוסי עיניים, באמצעות נשק קר. דחיינו:

א. במועד מדויק שאינו בידיעת התביעה, אבטח הנאשם נסיעה של עצורים ביטחוניים בעודם כפותים, מכוסי עיניים וכפופים עם ראשם בין רגליהם, יחד עם חיילים נוספים שזהותם אינה בידיעת התביעה.

ב. במהלך הנסיעה, חבט הנאשם מספר פעמים בעצורים ביטחוניים, בין היתר בפלג גופם העליון וברגליהם, באמצעות אלה, בזמן שברקע מתנגן השיר "לא לפחד כללי", וחלק מהנוכחים בנסיעה שרים אותו.

ג. הנאשם עשה את האמור לעיל, בנוכחות חיילים נוספים, כאשר המעשים מתועדים בסרטוני וידאו שאוחסנו במכשירו הסלולרי.

בעשותו את האמור לעיל, הנאשם התעלל בעצורים הביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, שעניינן ביצוע המעשים תוך שהעצורים הביטחוניים אזוקים ומכוסי עיניים, וביצוע חלק מהמעשים באמצעות נשק קר.

### פרט האישום הרביעי

**מהות העבירה:** התעללות בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 65(א) ו-ו(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

**פרטי העבירה:** הנאשם הנ"ל, בהיותו חייל בצה"ל, ביום 5 ביוני 2024 או במועד סמוך לכך, סמוך לשעה 17:30, בבסיס "שדה תימן", הכה עצורים ביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, בעודם כפותים ומכוסי עיניים, באמצעות נשק קר. דחיינו:

א. במועד האמור לעיל, יצא צוות למשימת ליווי של ארבעת עצורים ביטחוניים (להלן: "העצורים") ממתקן חקירות חזרה למתקן המעצר "שדה תימן". הצוות כלל את הנאשם, רס"ל גיא ססנוב, סמ"ר אוהד מרין. האזרח שלומי אדרי שימש כנחג.

ב. בתחילת המשימה, סמ"ר מרין ורס"ל ססנוב העלו את העצורים למיניבוס והנאשם עלח למיניבוס ועמד בחלקו האחורי. העצורים הושבו בזוגות, כאשר חם אזוקים ומכוסי עיניים, זוג אחד בקדמת המיניבוס וזוג שני בחלקו האחורי של המיניבוס.

ג. מספר רגעים לאחר תחילת הנסיעה, הנאשם הכה את שני העצורים שישבו בחלקו האחורי של המיניבוס בכ-15 מכות אגרופ חזקות. אז, הוריד הנאשם את

רצועת כלי הנשק שלו מצווארו, הוציא מכלי הנשק את המחסנית והכה חלק מהעצורים באמצעות קנה וקת הנשק כ-3 פעמים.

ד. העצורים השמיעו צעקות של כאב וביקשו סליחה. במקביל, סמ"ר מרין אמר לנאשם "תפסיק, אתה עובר את הגבול, זה יותר מדי", או מילים בעלות משמעות דומה. הנאשם לא חדל ממעשיו, על אף קריאותיו של סמ"ר מרין, והמשיך להכות את שני העצורים, עד לסיום הנסיעה, אשר נמשכה מספר דקות.

בעשותו את האמור לעיל, הנאשם התעלל בעצורים הביטחוניים שהיו תחת משמורתו, בנסיבות מחמירות, שעניינן ביצוע המעשים תוך שהעצורים הביטחוניים אזוקים ומכוסים עיניים, וביצוע חלק מהמעשים באמצעות נשק קר.

### פרט האישום החמישי

מהות העבירה: התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

פרטי העבירה: הנאשם הנ"ל, בחיותו משרת מילואים בצה"ל כמאבטח עצורים ביטחוניים, ביום 28 באפריל 2024, במהלך שינוע לבית החולים "קפלן" ובבית החולים "קפלן", התנהג באופן שאינו הולם את דרגתו ואת עמדתו בצבא, דהיינו:

א. במועד ובמקום האמורים לעיל, אבטח הנאשם יחד עם רס"ל (במילי) פוראת בדר, שינוע של העצור הביטחוני אי אי סי (להלן: "העצור הביטחוני") לבית החולים "קפלן".

ב. במהלך משימת האבטחה, תיעד הנאשם את העצור הביטחוני באמבולנס, כאשר העצור הביטחוני שכוב באלונקה, אזוק, ומכוסה עיניים. בהמשך, תיעד הנאשם תיעוד נוסף של העצור הביטחוני בעוד שהאחרון, משמיע קולות, ערום באופן חלקי, אזוק למיטת בית חולים עליה הוא שוכב כשעיניו מכוסות בתבטשות בד.

### פרט האישום השישי

מהות העבירה: התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

פרטי העבירה: הנאשם הנ"ל, בחיותו חייל מילואים בצה"ל בתפקיד מאבטח במתקן חמער "שדה תימן", בעשותו את האמור בפרטי האישום הראשון עד הרביעי, התנהג באופן שאינו הולם את דרגתו ואת עמדתו בצבא.

תאריך: 30 ביולי 2024.

סדן שיר זיו  
תובעת אצ צבאית

סדן ירון יתושע  
תובעת צבאית

רשימת עדים:  
תועבר בנפרד ע"י התביעה.